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”Kristna Ambassaden” i Jerusalem. Kjell S hade i ett brev av den 12

mars 1986 beskrivit hur han 1983 hade varit med om att ordna

bönedagar mot Olof Palmes inbjudan av Yassir Arafat till Stockholm.

Vid ett sådant möte hade enligt Kjell S en profetia meddelats: ”Så skall

skott ljuda och terroristdåd ske i ert lands huvudstad ...”. I en intervju i

Svenska Dagbladet i september 1987 kommenterade Kjell S Arafats

Sverigebesök 1983 och mordet på Olof Palme: ”Inbjuder man

terrorism, så får man skörda terrorism. Det är en andlig lag. Vi såg

faran i tid.”

I en promemoria upprättad inom PU i september 1987 sammanfattas

”en del religiösa uppslag som kan kopplas till Viktor G”.12 I pro-

memorian talas om en inte namngiven ”tolkare” av vykortet. Denne

skulle ha sagt att vykortet kunde vara ett kryptogram varvid även

bilden på vykortet kunde vara av betydelse. Stadshusets torn och bygg-

nad skulle vara ett tecken på att Stockholm är identiskt med Babylon,

skökan vid det stora vattnet. Vidare behandlas en ”sionistkongress” i

Basel 1985 arrangerad av Kristna Ambassaden. Vid kongressen fram-

kom att det skulle sändas ett varningsbrev till Olof Palme, i vilket man

begärde att denne skulle ta ställning för Israel och flytta den svenska

ambassaden i Tel Aviv till Jerusalem. I promemorian sägs även att det

fanns en viss indikation om att Viktor G hade varit med vid kongressen.

– I ett brev till RPS, Interpol, från Bundesamt für Polizeiwesen i Bern,

daterat i december 1987, lämnas uppgifter om deltagarna vid kon-

gressen i Basel 1985. – Därefter följer några ganska omfattande pro-

memorior och anteckningar om olika ”nya” religiösa rörelser.

Två år efter det att saken aktualiserats, i februari 1988, lämnade en

anställd vid SAS ett tips om att vykortet som hade sänts till Kyrkornas

världsråd kunde härröra från en konferens om Stockholm som hade

hållits i Geneve den 27 februari 1986. Några dagar senare kontaktade

Lena S PU. Hon berättade att hon arbetade för Stockholms stad och

bl.a. hade haft till uppgift att skicka vykorten. Därefter begärde PU in

listor över de som inbjudits till konferensen och kunde konstatera att

det borde stämma att vykortet hade skickats från Stockholms stad som

en påminnelse om konferensen.

Ted G och Baghwan

Sammanlagt fjorton personer hörde av sig till PU och tipsade om att

den numera avlidne sångaren Ted G kunde ha mördat Olof Palme. De

flesta tipsen kom in i april 1986. Som exempel kan följande tips

12 Om Viktor G, se Avsnitt N – ”Viktor G”.
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